INDICAÇÃO Nº 192/2017
Solicita a recuperação da Rua Dom Pedro I, Jardim Mosteiro
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providencias para a recuperação da Rua Dom Pedro I, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

A mesma encontra-se com o final do asfalto destruído, onde começa a rua de terra, dificultando a passagem dos moradores, vindo causar prejuízos e danos aos veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2017 - 17:13:09 01155/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário